1
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОАВГУСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «30» июня 2022 года           п. Первоавгустовский                           №89

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 26.10.2017 года №97 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области»

В соответствии с В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, на основании предложения прокуратуры Дмитриевского района Курской области Собрание депутатов Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 26.10.2017 года №97 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области»:
1) пункт 6.3.2 главы 6 «Благоустройство на территориях жилого назначения» дополнить пунктом 6.3.2.1 следующего содержания:
«6.3.2.1. Не исключается возможность для собственников земельных участков, образованных в надлежащем порядке и поставленных на государственный кадастровый учет, принять решение о размещении на них нестационарных торговых объектов, если это не нарушает обязательные требования, предусмотренные законодательством Российской Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Первоавгустовского сельсовета                                                Т.Н. Чекрыгина

Глава Первоавгустовского сельсовета                                        А.В. Бушин